令和５年 7 月吉日

育成会会員各位

東南村山地区代表

中山町手をつなぐ育成会

 会長 高橋 郁子

東南村山地区（山形市・天童市・中山町・山辺町）育成会合同

花笠ほーぷ隊 研修会のご案内

日ごろ育成会の活動にご協力、ご理解をいただき、心から感謝申し上げます。

さて、標記の件について下記の通りご案内いたします。多くの皆さんに参加していただき

ますようお願いいたします。

記

期 日              令和５年 9 月 9 日 ㈯  午前１０：００ ～１２：００（受付９：３０～）

場 所              天童市総合福祉センター ３階研修室

参加費             無料

申し込み方法     各育成会の事務局または会長まで

締め切り           ８月 10 日 ㈭

☆ 親子で参加も可能です。

花笠ほーぷ隊 とは

知的・発達障害の理解啓発キャラバン隊 。

疑似体験を通して楽しく   わかりやすい公演を行って

います。